הנאשם - אין הופעה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

1. העבירה המיוחסת לנאשם בכתב האישום היא, כי בתאריך 6/8/14 בשעה 17:30 בכביש 89, שעה
נהג 90 קמ"ש, הינה המותרת המירבית בו המהירות כביש לכיוון מערב, מזרח מכיוון רכבו את שנהג

במהירות של 121 קמ"ש. עבירה בניגוד לתקנה 54(א)(1) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961.

2. האמצעי בו נמדדה מהירות נסיעתו של הנאשם, אליבא דגירסת התביעה, הינו מד מהירות לייזר להלן:
(ממל"ז) מסוגLRBLTI20-20 , אשר הופעל על ידי השוטר מוריס אבו ריש.

3. לאור ההלכה הפסוקה, ע"פ 5345/90 בראונשטיין נ' מ"י, פד"י מו(5) 40, כאשר מבקשת התביעה
- ממל"ז באמצעות שנתקבלה התוצאה על הנאשם של נהיגתו מהירות להוכחת ראיותיה את לבסס